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Ucznia Szkoły Podstawowej Nr 9 im. St. Jaworskiej w Toruniu obowiązuje przestrzeganie 
następujących zasad 

 
 

1. Przychodzenie do szkoły: 

a. o godzinie zgodnej z deklaracją rodzica uczęszczania dziecka do świetlicy 

szkolnej; 

b. bezpośrednio przed rozpoczęciem zajęć (na przerwie poprzedzającej zajęcia 

lekcyjne); 

c. pozostawiając okrycie wierzchnie w szatni; 

d.  pozostawiając rowery/hulajnogi w miejscach wyznaczonych (stojaki 

rowerowe); 

e. przestrzegając zakazu wnoszenia na teren szkoły substancji zabronionych oraz 

przedmiotów niebezpiecznych. 

2. Dostosowanie wyglądu zewnętrznego do roli ucznia/ sytuacji szkolnej: 

a. strój galowy podczas uroczystości szkolnych (biała bluzka/koszula+ ciemna 

spódnica/spodnie); 

b. czysty i schludny ubiór, z zachowaniem odpowiedniej długości i odpowiedniego 

kroju (wycięcia, dekolty) oraz neutralności nadruków na odzieży; 

c. naturalny kolor włosów, niezauważalny makijaż/piercing, dyskretne ozdoby.  

3.  Komunikacji i kultury:  

a. posługiwanie się poprawną polszczyzną – bez użycia wulgaryzmów; 

b. przyjmowanie pozycji stojącej oraz wyjmowanie rąk z kieszeni podczas rozmów 

z osobami dorosłymi; 

c. zwracanie się do osób dorosłych w formie „Proszę Pani/Pana”, do 

koleżanek/kolegów po imieniu. 
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4. Zachowania podczas zajęć lekcyjnych: 

a. punktualne przychodzenie na zajęcia lekcyjne (za nieobecność na lekcji będzie 

uznawane spóźnienie większe niż 10 minut); 

b. wchodzenie do sali lekcyjnej po uprzednim ustawieniu się przed salą; 

c. wyłączenie i przechowywania w miejscu niewidocznym telefonów/urządzeń 

elektronicznych; 

d. respektowanie poleceń nauczyciela; 

e. podnoszenie ręki jako sygnalizowanie chęci zabrania głosu; 

f. powstrzymanie się od jedzenia i żucia gumy; 

g. zachowanie porządku na stoliku/ławce (tylko materiały i przybory potrzebne do 

pracy na lekcji); 

h. pozostawienie po sobie porządku w sali lekcyjnej po zakończonych zajęciach 

(dosunięcie krzeseł, zebranie niepotrzebnych rzeczy/śmieci). 

5. Zachowania podczas przerw śródlekcyjnych w budynku szkoły: 

a. respektowanie poleceń nauczycieli dyżurujących oraz innych pracowników 

szkoły; 

b. przebywanie podczas przerw na korytarzach przed salą, w której będzie 

odbywać się lekcja; 

c. pozostawianie tornistrów przed salą lekcyjną ułożonych wzdłuż ścian korytarzy; 

d.  zachowanie czystości, dbałości o wyposażenie i wystrój korytarzy; 

e. przebywanie w szatniach i toaletach tylko przez czas konieczny dla przebrania 

się i zachowania higieny; zachowanie czystości w szatniach i toaletach; 

f. zachowanie kolejności przed sklepikiem szkolnym; 

g. niekorzystanie z telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych. 

6. Zachowania podczas przerw śródlekcyjnych na boisku szkolnym: 

a. respektowanie poleceń nauczycieli dyżurujących i innych pracowników szkoły; 

b. przebywanie na boisku szkolnym tylko w trakcie dużych przerw, 

w wyznaczonym okresie oraz na wyznaczonym obszarze; 

c. przestrzeganie zakazu nie korzystania z rowerów/hulajnóg oraz przebywania na 

obiektach sportowych i placu zabaw; 

d. dbanie o zieleń oraz urządzenia na terenach wokół boisk; 

e. wchodzenie do budynku szkoły po przerwie wyznaczonymi wejściami. 
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7. Wychodzenie ze szkoły: 

a. zgodnie z deklarowanym czasem pobytu dziecka w świetlicy szkolnej pod 

opieką rodzica/upoważnionej osoby/ lub  samodzielnie za pisemną zgodą 

rodzica; 

b. stosowanie się do bezwzględnego zakazu samodzielnego opuszczania budynku 

szkoły od momentu rozpoczęcia zajęć do ich zakończenia; 

c. respektowanie uregulowań dotyczących sytuacji wychodzenia ze szkoły 

w czasie planowego pobytu. 

8. Wychodzenie ze szkoły w czasie planowanego pobytu ucznia w szkole: 

a. pod opieką nauczyciela; 

b. na skutek decyzji o zwolnieniu z zajęć podjętej przez dyrektora szkoły lub jego 

zastępcę; 

c. na skutek osobistego odbioru przez rodzica (opiekuna prawnego); 

d. na skutek pisemnego lub telefonicznego (w nagłych wypadkach) zwolnienia 

złożonego w szkole przez rodzica (prawnego opiekuna), w takim przypadku 

rodzic (prawny opiekun) odpowiada za bezpieczeństwo ucznia w drodze do 

domu. 

9. Przebywanie na terenie szkoły/terenach przyszkolnych mając na uwadze: 

a. zakaz jazdy rowerami, hulajnogami, rolkami po boisku przed wejściem do 

szkoły i terenach przyszkolnych; 

b. zakaz korzystania z boisk szkolnych oraz placu zabaw w trakcie odbywających 

się tam zajęć; 

c. zakaz samodzielnego korzystania z placu zabaw przez uczniów do 10 roku 

życia; 

d. zakaz korzystania z placu zabaw przez uczniów powyżej 10 roku życia. 

10. Inne uregulowania: 

a. respektowanie oddzielnych regulaminów korzystania z innych pomieszczeń 

szkolnych; 

b. stosowanie się do zasady odpowiedzialności uczniów i rodziców za cenne 

przedmioty przynoszone do szkoły; 

c. w czasie wolnym od zajęć organizowanych przez szkołę, szkoła nie ponosi 

odpowiedzialności za uczniów znajdujących się na terenie szkoły. 

 

Regulamin w chodzi w życie z dniem 1 grudnia 2019 r. 


